
Žádost o změnu projektu  
z Programu na podporu vodního hospodářství v Ústeckém 

kraji na období 2018 - 2025 

Žádat o změnu lze pouze ve výjimečných případech a vždy musí být žádost podložena 
relevantními důvody, které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a 

povinnosti (termín, závazný ukazatel, ostatní). 

Obchodní firma/název/jméno:  Město Budyně nad Ohří 
sídlo/adresa:  Mírové náměstí 65, 41118 Budyně nad Ohří 
IČ/RČ:  00263427 
Statutární zástupce:  Ing. Petr Kindl 
Číslo smlouvy:   
výše poskytnuté dotace: 1 764 120,00  
název projektu:  Kanalizační stoka Ostrovní, Budyně nad Ohří 
změna se týká: 

  ZÁVAZNÉHO UKAZATELE 

A  TERMÍNU REALIZACE PROJEKTU 

 
  OSTATNÍ 

 
 

ZÁVAZNÝ UKAZATEL TERMÍN REALIZACE 
PROJEKTU OSTATNÍ 

Info: Ke změně závazného 
ukazatele dochází v případě, že se 
celkové náklady Projektu sníží 
oproti nákladům stanoveným 
smlouvou. Závazný ukazatel je 
podíl dotace na celkových 
uznatelných nákladech projektu a 
je pevně stanoven smlouvou o 
poskytnutí dotace v čl. II, odst. 6) 

Info: Ke změně termínu realizace 
projektu dochází zpravidla v 
případě, že se samotná realizace 
projektu prodlouží. Doba 
realizace je opět pevně stanovena 
smlouvou o poskytnutí dotace, čl. 
II odst. 3), 4). 

Info: Tuto položku použijte v případě, že 
se změna netýká dvou předešlých změn. 

ke změně dochází z důvodu: 
Zadavatel předpokládal vyhlášení výběrového řízení, jakmile obdrží kladné stanovisko 
poskytovatele dotace ve věci zajištění podpory. Zadavatel obdržel informaci o podpoře 
projektu dne 15.7.2024 a už 17.07.2024 vyhlásil výběrové řízení, viz Profil zadavatele: 
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/1a9a11e8-f574-4cc4-a14d-
056c84748f37/zakazka/P24V00000006 
 
S ohledem na předpokládanou dobu realizace stavebních prací uvedenou v projektové 
dokumentaci v délce 5 měsíců a další potřebnou dobu na vyřízení kolaudačního souhlasu 
město Budyně nad Ohří žádá o prodloužení termínu realizace projektu z žádosti o dotaci 
předpokládaného termínu 31.12.2024 na nový termín 30.6.2025. 

Bod 9.1 - priloha 2

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/1a9a11e8-f574-4cc4-a14d-056c84748f37/zakazka/P24V00000006
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/1a9a11e8-f574-4cc4-a14d-056c84748f37/zakazka/P24V00000006


Příloha 6 Programu 

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu projektu mohou být odborem životního prostředí a 
zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje vyžadovány další relevantní poklady.  

V……………………………dne………………………….. 
  ……………………………………………………………….. 
  Razítko a podpis statutárního zástupce 




